
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Quarta-feira •  19 de junho de 2019 •  Ano III • Edição Nº 469

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO MUNICIPAL (Nº 433/2019) ............................................................................ 2



Quarta-feira
1 9  d e  j u n h o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 469

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO MUNICIPAL (Nº 433/2019)

GABINETE DO

PREFEITO

 

, * 'ºª'iiªiêíªiêíwsªg

DECRETO Nº 433, DE 18 DE JUNHO DE 2019.

Declara feriado e ponto facuitativo no

Município de Xique—Xique. e dá cuzaº

providências.

 

O PREFEITO Do MUNICÍPIO DE XlQUE-XIQUE, Estado da Bahia, no uso da atribuição

que lhe confere o ari81. inciso XXIX, da Lei Orgânica,

DECRETA:

Art. 1º Fica estabelecido, nos dias 20 e 24 de junho de 2019» feriado em todo o Município

de Xique—Xique, em viriude, respectivamente, da celebração de Corpus Christi. e aos festejos em

comemoração a São João.

Art.2º Fica estabelecido ponto facultativo no dia 21 de junho de 2019 nas repartições e

órgãos públicos municipais.

Parágrafo único — A prestação de serviços públicos considerados essenciais será

mantida no regime de trabalho estabelecido pela repartição ou órgão correspondente.

Art. 3“ Este Decreto entra em vigor na data de sua : biicaçâo.

 

 mw— » wc: :º , z — : _ » xm ._ “.: "MW.,“ (,

Praªa Dom Máx'mo,3B4.CenUo “ _ . _A , . ,v A A .
(1554740000. & (“Hook 435 Ver 3061714751 &. comamâxmuexzque ta,?ovrrr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO MUNICIPAL (Nº 433/2019)



		2019-06-19T07:18:38-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




